

Protokoll



Møtenummer: 01/2024
Utvalg: Moss idrettsråd (MIR)
Møtedato/tid: 04. januar kl. 17.00 – 18.30 med påfølgende sosial samling kl. 19.00
Møtested: Frivillighetens hus, Polvotten

Navn	Verv	Til stede	Forfall	Andre
Kari Bunes (KB)	Styreleder	x		
Morten Grønli (MG)	Nestleder	x		
Therese Solhaug (TS)	Styremedlem	x		
Iselin Løken Johannessen (ILJ)	Styremedlem	x		
Terje Willum Jacobsen (TWJ)	Styremedlem	x		
Ole Petter Andersen (OPA)	Styremedlem	x		
Tina Forselius (TF)	Styremedlem	x		
Nils Petter Nilsen (NPN)	Styremedlem		x	
John Rusvik Johansen (JRJ)	Varamedlem	x		
Torbjørn Berger (TB)	Varamedlem	x		
Beate Knutsen	Sekretær	x		
Espen Larsen	Prosjektleder	x		

Tina Forselius

Marte Aalen

Therese Solhaug
John P. Johansen

Kanbror

Iselin Løken Johannessen

Protokoll



Styremøte 04. januar 2024 Frivillighetens Hus

Sak 01/24 **Godkjenning og underskriving av protokoll fra styremøte 18.10.23 og protokoll sak 32/23**
Ingen kommentarer fremkommet.

Vedtak

Protokollene ble godkjent uten kommentarer.

Sak 02/24 **Nedsette en arbeidsgruppe for aktivitetsdagen 2024**
Aktivitetsdagen for barn og unge i Mossehallen og Nesparken blir lørdag 7. september 2024. Det var foreslått å nedsette en arbeidsgruppe for aktivitetsdagen hvor minst ett styremedlem deltar.

Vedtak

Styreleder fikk i mandat å utarbeide arbeidsgruppa i samarbeid med Beate. Espen blir leder for arbeidsgruppa som for øvrig består av Iselin (fram til juni 2024), Ole Petter og Beate.

Sak 03/24 **Nedsette en arbeidsgruppe for LAM 2024**
Det var foreslått å nedsette en arbeidsgruppe for LAM 2024 hvor minimum ett styremedlem deltar. Arbeidsgruppa skal legge fram forslag til lokale fordelingskriterier for styret, og deretter årsmøtet. Videre skal gruppa utarbeide innstillingen til fordeling som legges fram for styret til høsten.

Vedtak

Arbeidsgruppa for LAM 2024 består av John og Beate.

Sak 04/24 **Nedsette en arbeidsgruppe for Hederspriser 2024**
Det var foreslått å nedsette en arbeidsgruppe for Hedersprisene hvor minimum ett styremedlem deltar.

Vedtak

Styreleder fikk i mandat å utarbeide arbeidsgruppa. Espen blir leder for arbeidsgruppa som for øvrig består av Morten, Therese og Beate.

Protokoll



Sak 05/24 Orienteringssaker

- Status søknad midler: Avslag søknad Veiviserfondet om kr. 25 000,- til inkluderingsprosjektet. Søknad VIK om kr. 30 000,- for 2023/2024 til inkluderingsprosjektet og aktivitetsdagene.
- Frivillighetsforum: På frivillighetens dag 5. desember ble det et vellykket «åpent hus»-arrangement hvor blant årets ildsjel-pris ble delt ut og Espen Larsen gjorde en god presentasjon av MIR for de fremmøtte. Frivillighetsforumets mandat og videre arbeid er tema på neste møte i januar 2024.
- Hederspriser 2023, Espen, Terje, Therese og Tina.
- Tivoli på Myra parkeringsplass påska 2024.
- MIRs årsmøte blir 13. juni 2024 kl.18-20 i 1. etasje på Frivillighetens Hus.
- Bokprosjektet, Kari – historiebok om Moss 2000-2025 hvor MIR er samarbeidspartner innenfor idrettsdelen, og det er et ønske å engasjere også idrettslagene inn i det.

Eventuelt

Dato for neste styremøte er allerede satt til 29. februar kl. 18-20.

- Innspill KUD, handlingsplan for deltakelse, Morten. MIRs innspill har blitt sendt som vedlegg til styremedlemmene.
- Møte med kommunens frivillighetskoordinator og fritidskoordinatorer den 11. januar angående pågående prosjekter innen inkludering. Utveksle erfaringer, samarbeid framover, hvordan oppnå best mulig resultat.
- Moss cricketklubb har fått avslag fra NIF om opptak som klubb: MIR tar kontakt med dem for evn. å innlemme dem i et fleridrettslag (ØIL/RIL). Morten formulerer en henvendelse til dem.
- Solidaritetsfond, løftes opp som sak på neste styremøte. Informasjon om solidaritetsfondet har blitt sendt som vedlegg til styremedlemmene.
- Moss kommunes fakturering av frivillige organisasjoner, løftes opp som sak på neste styremøte.

Sak 06/24 Midlertidig ansettelse av to personer i MIR for 2024 (Beate, Morten og Espen deltok ikke i behandlingen av denne saken)

MIR vedtok en ambisiøs strategiplan som ble vedtatt av årsmøtet før pandemien. Grunnet nedstenging av idretten under pandemien og begrensede ressurser, har flere av tiltakene i strategien blitt utsatt. I 2024 er den økonomiske situasjonen sterkt forbedret og idrettsrådet er i den posisjonen at vi nå kan ansette noen ressurser i midlertidige stillinger.

Protokoll



Vedtak

Styrets leder får i mandat å inngå kontrakter om midlertidig ansettelse av Morten Grønli og Espen Larsen for 2024. Begge i en 20% stilling. Morten får ansvaret for alt som har med anlegg og dialog med kommunen samt drive politisk påvirkning. Espen får ansvaret for idrettsrådets arrangementer samt marked/PR. En økonomisk fremstilling ettersendes styret.